2011 年 12 月 22 日，苏州天瑶钟山九鼎投资中心（有限合伙）、苏州天枢

钟山九鼎投资中心（有限合伙）与长江有限、熊鹰、熊杰共同签订《增资扩股协

议》，苏州天瑶钟山九鼎投资中心（有限合伙）增资人民币叁仟伍佰壹拾壹万贰

仟叁佰叁拾元（3,511.2330 万元），占增资后长江有限注册资本的百分之陆点贰

五（6.25%）；苏州天枢钟山九鼎投资中心（有限合伙）增资人民币贰仟陆佰陆

拾捌万伍仟叁佰柒拾元（2,668.5370 万元），占增资后长江有限注册资本的百分

之肆点柒伍（4.75%）。总增资款中的人民币陆拾叁万捌仟玖佰捌拾玖元（638,989

元）计入公司的注册资本（实收资本），其余部分计入资本公积。 

2011 年 12 月 28 日，天健正信会计师事务所有限公司重庆分所对上述增资

行为进行审验并出具“天健正信验（2011）综字第 030112 号”《验资报告》予以

验证核实。 

2011 年 12 月 31 日，长江有限就上述增资行为在重庆市工商行政管理局北

碚区分局办理完成了变更登记手续，并取得变更后的《企业法人营业执照》。 

此次股权转让、增资后，长江有限注册资本及股权结构如下： 

序号  股东名称 出资额（元） 出资比例（%）